[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 23

Работы жюри по итогам проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2019-2020 учебного года
МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО №1»

	Предмет:
	Литература

	Класс:
	8-9

	Количество участников:
	205

	Место проведения:
	МОБУ « СОШ « Кудровский ЦО №1»»

	Дата и время:
	01.10.2019

· Присутствовали члены жюри:
· Зузуля Анастасия Владиславовна-председатель комиссии, учитель русского языка и литературы;
· Бурцева Анастасия Александровна- член комиссии, учитель русского языка и литературы
· Власова Екатерина Андреевна-член комиссии, учитель русского языка и литературы;
· Иванова Полина Сергеевна-член комиссии, учитель русского языка и литературы;

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 11 место включительно)
1. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2019-2020 учебного года
(в порядке убывания результатов)

Наименование образовательного учреждения МОБУ « СОШ «Кудровский ЦО №1»»
Предмет ЛИТЕРАТУРА    Класс 8-9 Дата проведения 01.10.2019

	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов
	Результат

	1
	Рогова Милана
	8521
	МОБУ « СОШ « Кудровский ЦО №1»»
	8Д
	Зузуля А.В.
	29
	победитель

	2
	Зажигина Варвара
	8214
	МОБУ « СОШ « Кудровский ЦО №1»»
	8Б
	Зузуля А.В.
	28
	призер

	3
	Григорьева Маргарита
	8210
	МОБУ « СОШ « Кудровский ЦО №1»»
	8Б
	Зузуля А.В.
	28
	призер

	4
	Петрова Дарья
	8323
	МОБУ « СОШ « Кудровский ЦО №1»»
	8В
	Зузуля А.В.
	27
	призер

	5
	Чертухина Дарья
	8527
	МОБУ « СОШ « Кудровский ЦО №1»»
	8Д
	Зузуля А.В.
	26
	призер

	6
	Ларищева Елизавета
	8411
	МОБУ « СОШ « Кудровский ЦО №1»»
	8Г
	Зузуля А.В.
	25
	участник

	7
	Галиуллин Артур
	8505
	МОБУ « СОШ « Кудровский ЦО №1»»
	8Д
	Зузуля А.В.
	25
	участник

	8
	Чуднецова Виктория
	8231
	МОБУ « СОШ « Кудровский ЦО №1»»
	8Б
	Зузуля А.В.
	24
	участник

	9
	Бабкина Полина
	8304
	МОБУ « СОШ « Кудровский ЦО №1»»
	8В
	Зузуля А.В.
	24
	участник

	10
	Мевлютова Виктория
	8414
	МОБУ « СОШ « Кудровский ЦО №1»»
	8Г
	Зузуля А.В.
	24
	участник

	11
	Потапенко Маргарита
	8520
	МОБУ « СОШ « Кудровский ЦО №1»»
	8Д
	Зузуля А.В.
	24
	участник

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: замечаний нет
Председатель жюри: Зузуля Анастасия Владиславовна, учитель русского языка и литературы.
Члены жюри:
· Бурцева Анастасия Александровна- член комиссии, учитель русского языка и литературы
· Власова Екатерина Андреевна-член комиссии, учитель русского языка и литературы;
· Иванова Полина Сергеевна-член комиссии, учитель русского языка и литературы;